
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 2017.0048117 
 

 

Onderwerp Vaststelling van het bestemmingsplan Hoofddorp De President 1e herziening 

 

 

 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 5 september 2017 

nummer 2017.0048117; 

 

 

besluit: 

 

 

Op grond van het voorgaande besluit het college de raad voor te stellen om: 

 

1. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan  

'Hoofddorp De President 1e herziening', omdat er niet wordt voorzien in de realisatie van 

een bouwplan waarvoor kostenverhaal is voorgeschreven; 

 

2. het bestemmingsplan 'Hoofddorp De President 1e herziening' met planidentificatie  

'NL.IMRO.0394.BPGhfdpresid1eherz-C001' bestaande uit een verbeelding en bijbehorende 

regels, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in elektronische vorm vast te leggen 

en in die vorm vast te stellen, een en ander overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde 

bescheiden en op grond van de overwegingen genoemd in het voorstel van Burgemeester 

en Wethouders; 

 

3. het college van Burgemeester en Wethouders te machtigen het verder nodige te 

verrichten. 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 oktober 2017. 

 

 

De griffier, De vice-voorzitter, 

 

 

 

J. van der Rhee, B.Ha Mw. M. Booij-van Eck 

 



Voorstelnummer 2017.0048117 

Volgvel 2 

 

 

 



� � � � � � � �� � � � � 	 
 
 	 � 
 	 	 �
� � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 
 � � � � � � � � � � 
 � � � � �  � � ! � � � � � �� � � � � � � " � � � �  � " 
 � � # 
 � � $ � ! � % � � � �� � � � � � � � & ' � � � � ( � � 
 ) * � " � �+ , - - . / . 0 . 1 / 2 3 . 1 4 5 / 6 7 . 8 9 . : ; . 1 < = > ?@ 2 2 3 A 0 . 1 / 2 3 . 1 4 5 / B C D � 
 	 E F � G G H E IJ K L M N O O P Q M P R P S P N T P Q U� � � 
 � � � ( � �  � � � � � � � � � � � � � � � � � V � � � � 
 
 � � � � � � � � � � 
 � � � � W  � � ! � � � � � � V � �  � �� � � 
 � � ( � � � � � � X � " � � � Y " � � 
 � � X  � � � � � � � � � � � � X  % � 
 � � ( � � �  � � � � � � � � � � � 
 &J K L Z K K Q M P [ K K S \ ] ] S [ ] P Q U� � � � 
 � ( � � � � � � � � � � � ( � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � Y " � � 
 � � X  � � � � � � � � � � � � � X  � % � 
 � �( � � �  � � � � � � � � � � � 
 &J K L ^ K Z _ P L T ] ` L P Q U# � � � % � � a & � b � � 
 � c � � � " � � � � � � Y % � � � 
 � � � � � d c � � e � � � � � � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � �� f � � � � � � � � � � � � � ( � � � � � � � � ( � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � Y � � � � � � � � � � � � � � � � � ( � � � � � � " " �� � � � � � � ! � � � � " � � � � � � � ( � � � � � � � � � � & g � ( � � ( � � � � � � � � � % � � a & � b � � 
 � � � � 
 � � � � � � � % � � a & � b� � 
 b c � � � � � � � � 
 
 � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � f � � � � � � � � � � � � � ( � � � � � � � � � � �  � � ( � �  � � � ( � �% � � � � � � � 
 � � � ! � � � � � ( � � ! � % � � 
 &� � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � 
 � �  � � % � � � � � ( � �  � � � � � 
 � � � ! � � � ( � � ! � % � � 
 � � h � � � � � � Y %
 � � � � � 
 
 � � ( � � � � � � 
 " � � � � � � � i � � � � 
 � " � � 
 � � � 
 � � � � � � � � � & � � � � � � � � � � � � ( � � � � �� f � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � 
 � � � � � � � � 
 � � &J N P N ` [ K K S \ ] ] S \ P S K Q L M ] ] S [ P O N j T Uk � � � � � 
 ( � � 
 � c � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 
  � � � � � � � � � � � � � � � � � ( � � � & � � � � �  � " 
 � �l " � � � � � � Y % � k � 
 � � � � � � � � � � � � �  � � X � � � � � � ( � � � � � � � � � 
 � � � Y % ( � � �  � � � � � � � � � � � ( � �  � �� � � � � � � � � � � � � � � & � � � � � � � X � � � � � � � � � � X  � � � � �  � � ( � � 
 � � � � � 
 ! � % � � � Y % � � � ( � � � � X  � � � h ! � Y �� � Y � � ( � � � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � � ( � � � " � � � � � � � � � � � � � X � 
 " � � � � Y 
 � l � � 
 ( � � m � � � � &J K Q Q P P S P Q _ ] P n K O [ P S K K [ ] \ P S [ P \ ] ] S L Z K Q Z M ] S [ P Q Z P o Q p ] S ^ P P S [ Uq � � 
 � ( � � � � � � � � � � � ( � �  � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � 
 & c � � � � � � � � � � 
 �� � � � � � Y %  � � 
 � � � � ( � � � � � � � � � � Y 
 � l � � 
 ( � � m � � � � & � � � � � 
 ! � � � � % � � � � � � � � 
 � � � � � � � � 
( � � 
 � " � � � � � � � % ( � � 
 � l � � 
 ( � � m � � � � � � � � � � ( � � � " � � � � � � � � � � � � � X � 
 " � � &r � G s t u t v t w u x H G F y y � x 	 z 	 � H E x 	 � H E I � � � � � 	 
 
 	 � 
 	 	 � { � � � � � 	 
 
 	 � � H 	 x 	 	 E| } ~ ~ � � � � � � � � � � � � � � � � � � � G y 	 � H � z G � � 	 � 	 H x � z � � 
 y E H � � G H 	 �� � � � � � � � � " � � � � ( � � 
 � � ( � � � � � � � ( � � � � � � � � � � � 
 � �  � � � � � ( � � � � � � � � � ! � X  � � �  � � % � 
 � � ( � � 
 �� � � � � ( � � � � � � h � � 
 � � � � � 
 � � � � � � X � � � � � � ( � � � � � � � % � � � � � � � � �  � " 
 � � � � 
 � ( � � � � � � � � � 
 �� � � � � 
 � � % � " � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � &� � � � � � � � � � � � � � � � � � ( � � � � � � � � � � � � � � 
 � � ( � � � � � � � � � 
 � �  � � � � � � " � � � � � � Y % � � � � � � � � � � � &



� � � � � � � � � � �   ¡   ¡ ¢ £ £ ¤ ¥ ¦ § ¢   ¡ ¢ ¨ ¨ ¤ ¥ ¦   © £ � ¥ ª « « ¬ ­ ­ « ® © ¯ ¢ ° ® ¢   ¤ ­ ¢ ¥ ¡ ± ¢ ² ¢ ® ³ ¤ ¢ ¥ ¤ ¥ ¦´ µ ¶ · ¸ � ¶ ¹º » ¼ ½ ½ ¾ ¿ À Á ÂÃ Ä Å Å Æ Ç Æ È Æ É Å Ê Ë Ì Í Æ Î ÏÐ © ¦ ® « ¥ ­ Ñ � ¥ ² ¢ ¡ Ñ « « ® ¦ � � ¥ ­ ¢ § ¢   £ Ò ¤ ¡ ² ¢ ¡ Ó « £ £ ¢ ¦ ¢ ­ ¢ ® � � ­ Ñ « « ® ¡ ¢   ¡ ¢ £ £ ¢ ¥ « ¨ ÔÕ Ö ¦ ¢ ¢ ¥ ¢ × © £ « ¤ ¡ � ¡ ¤ ¢ © £ � ¥ Ñ �   ¡ ¡ ¢   ¡ ¢ £ £ ¢ ¥ Ñ « « ® ² ¢ ¡ § ¢   ¡ ¢ ¨ ¨ ¤ ¥ ¦   © £ � ¥Ø ª « « ¬ ­ ­ « ® © ¯ ¢ ° ® ¢   ¤ ­ ¢ ¥ ¡ ± Ù ² ¢ ® ³ ¤ ¢ ¥ ¤ ¥ ¦ Ø Ú « ¨ ­ � ¡ ¢ ® ¥ ¤ ¢ ¡ Û « ® ­ ¡ Ñ « « ® ³ ¤ ¢ ¥ ¤ ¥ ­ ¢ ® ¢ � £ ¤   � ¡ ¤ ¢ Ñ � ¥¢ ¢ ¥ § « Ò Û © £ � ¥ Û � � ® Ñ « « ® Ü «   ¡ ¢ ¥ Ñ ¢ ® ² � � £ ¤   Ñ « « ® ¦ ¢   Ó ² ® ¢ Ñ ¢ ¥ ÝÞ ß ² ¢ ¡ § ¢   ¡ ¢ ¨ ¨ ¤ ¥ ¦   © £ � ¥ Ø ª « « ¬ ­ ­ « ® © ¯ ¢ ° ® ¢   ¤ ­ ¢ ¥ ¡ ± Ù ² ¢ ® ³ ¤ ¢ ¥ ¤ ¥ ¦ Ø ¨ ¢ ¡ © £ � ¥ ¤ ­ ¢ ¥ ¡ ¤ ¬ ¤ Ó � ¡ ¤ ¢Ø à á â ã ä å Ð â æ ç è é â ê ° ë ² ¬ ­ © ® ¢   ¤ ­ ± ¢ ² ¢ ® ³ ì í æ æ ± Ø § ¢   ¡ � � ¥ ­ ¢ Ò ¤ ¡ ¢ ¢ ¥ Ñ ¢ ® § ¢ ¢ £ ­ ¤ ¥ ¦ ¢ ¥§ ¤ î § ¢ ² « ® ¢ ¥ ­ ¢ ® ¢ ¦ ¢ £   Ú Ó « ¥ ¬ « ® ¨ ­ ¢ � ® ¡ ¤ Ü ¢ £ ¢ ¥ ± â ï â ± ¡ « ¡ ¢ ¥ ¨ ¢ ¡ ± â ï â ð Ñ � ¥ ² ¢ ¡ ê ¢   £ Ò ¤ ¡® Ò ¤ ¨ ¡ ¢ £ ¤ î Ü ¢ « ® ­ ¢ ¥ ¤ ¥ ¦ ¤ ¥ ¢ £ ¢ Ü ¡ ® « ¥ ¤   Ó ² ¢ Ñ « ® ¨ Ñ �   ¡ ¡ ¢ £ ¢ ¦ ¦ ¢ ¥ ¢ ¥ ¤ ¥ ­ ¤ ¢ Ñ « ® ¨ Ñ �   ¡ ¡ ¢   ¡ ¢ £ £ ¢ ¥ Úñ ñ ¥ ¢ ¥ � ¥ ­ ¢ ® « Ñ ¢ ® ¢ ¢ ¥ Ü « ¨   ¡ ¤ ¦ ­ ¢ § ¤ î ­ ¤ ¡ § ¢   £ Ò ¤ ¡ ¦ ¢ Ñ « ¢ ¦ ­ ¢ § ¢   Ó ² ¢ ¤ ­ ¢ ¥ ¢ ¥ « © ¦ ® « ¥ ­ Ñ � ¥­ ¢ « Ñ ¢ ® Û ¢ ¦ ¤ ¥ ¦ ¢ ¥ ¦ ¢ ¥ « ¢ ¨ ­ ¤ ¥ ² ¢ ¡ Ñ « « ®   ¡ ¢ £ Ñ � ¥ ê Ò ® ¦ ¢ ¨ ¢ ¢   ¡ ¢ ® ¢ ¥ ò ¢ ¡ ² « Ò ­ ¢ ®   Ýç â ² ¢ ¡ Ó « £ £ ¢ ¦ ¢ Ñ � ¥ § Ò ® ¦ ¢ ¨ ¢ ¢   ¡ ¢ ® ¢ ¥ Û ¢ ¡ ² « Ò ­ ¢ ®   ¡ ¢ ¨ � Ó ² ¡ ¤ ¦ ¢ ¥ ² ¢ ¡ Ñ ¢ ® ­ ¢ ® ¥ « ­ ¤ ¦ ¢ ¡ ¢ó ô õ õ ö ÷ ø ù ô ú ûü ý þ ÿ � � � � � ÿ � �� � 	 
 � � � 
 � 
 
 � 
 � 
 � � 
 � �ª ¢ ¡ ­ « ¢ £ Ñ � ¥ ² ¢ ¡ § ¢   ¡ ¢ ¨ ¨ ¤ ¥ ¦   © £ � ¥ Ø ª « « ¬ ­ ­ « ® © ¯ ¢ ° ® ¢   ¤ ­ ¢ ¥ ¡ ± Ù ² ¢ ® ³ ¤ ¢ ¥ ¤ ¥ ¦ Ø ¤   ² ¢ ¡§ ¤ ¢ ­ ¢ ¥ Ñ � ¥ ¢ ¢ ¥ � Ó ¡ Ò ¢ ¢ £ î Ò ® ¤ ­ ¤   Ó ² ¢ ¥ © £ � ¥ « £ « ¦ ¤   Ó ² Ü � ­ ¢ ® Ñ « « ® ¢ ¢ ¥ ­ ¢ ¢ £ Ñ � ¥ ² ¢ ¡ § ¢   ¡ � � ¥ ­ ¢¢ ¥ � « ¬ § ¢   ¡ ¢ ¨ ­ ¢ § ¢ ­ ® ¤ î Ñ ¢ ¥ ¡ ¢ ® ® ¢ ¤ ¥ � ¬ �   ¢ ± â ± ¢ ¥ ¬ �   ¢ ± â ï � â� � 	 � � � � 
 
 � � � � � � � � � � 
 � �ä ¢ ¡ ­ ¤ ¡ § ¢   ¡ ¢ ¨ ¨ ¤ ¥ ¦   © £ � ¥ Û « ® ­ ¡ ­ ¢ § ¢ ­ ® ¤ î ¬   § ¢   ¡ ¢ ¨ ¨ ¤ ¥ ¦ Ñ � ¥ ­ ¢ ¦ ® « ¥ ­ ¢ ¥ ¤ ¥ ¬ �   ¢ ± â ± ¢ ¥ ¬ �   ¢± â ï ¦ ¢ � Ó ¡ Ò � £ ¤   ¢ ¢ ® ­ â Ð © « ¥ ­ ¢ ®   ¡ � � ¥ ­ ¢ £ Ò Ó ² ¡ ¬ « ¡ « ³ ¤ î ¥ ­ ¢ ³ ¢ ¤ ¥ © � � ®   � � ¥ ¦ ¢ ¦ ¢ Ñ ¢ ¥ â

ã ¥ ¬ �   ¢ ± â ± ¤   « ¥ ¦ ¢ Ñ ¢ ¢ ® � ð � Ñ � ¥ ­ ¢ ¦ ® « ¥ ­ ¢ ¥ Ò ¤ ¡ ¦ ¢ ¦ ¢ Ñ ¢ ¥ â ¯ ¢ Ñ ¢   ¡ ¤ ¦ ¤ ¥ ¦ ¢ ¥ § ¢ ¡ ® ¢ ¬ ¬ ¢ ¥ Ñ « « ® ¢ ¢ ¥¦ ® « « ¡ ­ ¢ ¢ £ ¦ ® « « ¡ ² � ¥ ­ ¢ £   ì ¢ ¥ « ©   £ � ¦ § ¢ ­ ® ¤ î Ñ ¢ ¥ ¢ ¥ £ « ¦ ¤   ¡ ¤ ¢ Ü ¢ § ¢ ­ ® ¤ î Ñ ¢ ¥ â Ð « Ü � Ò ¡ « ì ¦ ¢ ® ¢ £ � ¡ ¢ ¢ ® ­ ¢§ ¢ ­ ® ¤ î Ñ ¢ ¥ ¢ ¥ � � ¥ ¥ ¢ ¨ ¢ ®   § ¢ ­ ® ¤ î Ñ ¢ ¥ ² ¢ § § ¢ ¥ ³ ¤ Ó ² ¢ ® ¦ ¢ Ñ ¢   ¡ ¤ ¦ ­ â¯ ¢ Ò ¤ ¡ ¦ ¤ ¬ ¡ ¢ Ñ � ¥ ¬ �   ¢ ± â ï ¨ « ¢ ¡ ¥ « ¦   ¡ � ® ¡ ¢ ¥ â ¯ ¢ ¦ ® « ¥ ­ ¢ ¥ ³ ¤ î ¥ ì ­ « « ® ¢ ¢ ¥ ¦ ® « ¥ ­ ® Ò ¤ £ ¨ ¢ ¡ ­ ¢¦ ¢ ¨ ¢ ¢ ¥ ¡ ¢ ì ¢ ¤ ¦ ¢ ¥ ­ « ¨ Ñ � ¥ � Ó ² ¤ © ² « £ � ® ¢ � ¯ ¢ Ñ ¢ £ « © ¨ ¢ ¥ ¡ í « ¨ © � ¥ � � � � ¯ í � ¢ ¥ Û « ® ­ ¢ ¥ ­ « « ®­ ¢ ³ ¢ © � ® ¡ ¤ î « ¥ ¡ Û ¤ Ü Ü ¢ £ ­ â ¯ ¢ ² Ò ¤ ­ ¤ ¦ ¢ © £ � ¥ « £ « ¦ ¤   Ó ² ¢ ® ¢ ¦ ¢ £ ¤ ¥ ¦ ¨ ¢ ¡ ¢ ¢ ¥ ¦ ¢ ® ¢   ¢ ® Ñ ¢ ¢ ® ­ ¢   ¡ ® « « Ü¦ ® « ¥ ­ Ñ « « ® Û ¤ ¥ ­   ¤ ¥ ¦ ¢ £   ­ ¤ ¢ « Ñ ¢ ® ­ ¢ Ü � Ñ ¢ £   ² ¢ ¢ ¥ £ ¤ ¦ ¡ Ú Û ¢ ® Ü ¡ ­ � � ® § ¤ î § ¢ £ ¢ ¨ ¨ ¢ ® ¢ ¥ ­ â ¯ ¢¦ ¢ © ® « î ¢ Ó ¡ ¢ ¢ ® ­ ¢ § « ¨ ¢ ¥   ¤ ¥ ¦ ¢ £   « © ­ ¢ � Ó ² ¡ ¢ ® ¦ ® ¢ ¥   Ñ � ¥ ­ ¢ Ü � Ñ ¢ £   ³ ¤ î ¥ ­ � � ® « ¨ Ñ ¢ ® © £ � � ¡   ¡ ¥ � � ®­ ¢   ¡ ® � � ¡ © ® « ¬ ¤ ¢ £ ¢ ¥ � � ¥ ­ ¢ Ñ « « ® ³ ¤ î ­ ¢ « ¨ ¦ ® « ¡ ¢ ® ¢ � ­ ¤ ¢ © ¢ ® ¢ � Ü � Ñ ¢ £   ¨ « ¦ ¢ £ ¤ î Ü ¡ ¢ ¨ � Ü ¢ ¥ â � ¢ ® ­ ¢ ® ¤  



�  ! " # $ " # % & ' ( ) ( ) " * * +  , - " ( ) " . . +  , ( % * '  / � � 0 ! ! � # % 1 " 2 # " ( + ! "  ) 3 " 4 " # 5 + "  +  ,6 7 8 9 : ; 8 < - " % ' ' * ! ! ' ) +  0 ' ( " 3 = > ! " - " - � ? $ +  ,  + " ) +  ! " # � � + * + @  4 � " 0 ) ) " ( ) ' '  "  , " % ' # A " " # ! . ' ,$ � # ! "  ' '  ! " B � � # 5 + @ ! " B '  ! " A ' B " * ( = C  ! " . + ! ! "  ( ) # ' ' ) B '  0 ' ( " 3 = > $ � # ! "  ' '  D D  5 + @ ! " B '  ! " $ " , " "  - � . "  ( +  , " * "  ' '  $ " " # ( 5 + @ ! "  B '  ! " $ " , , # � "  " ! + @ A * + E 4 ' . "  ' '  , " * " , ! = 1 � � # ! " 5 " . ' ' ) # " , " * "  $ � # ! ) 4 " ) , # � "  " - " " * ! B '  ! " F ( " . + G � % "  - ' # " # ? + . ) "B " # ( ) " # A ) "  5 ? * * "  , " % ' # A " " # ! " ' ? ) � H ( � % 4 " ) B � � # ) " # # " +  B '  ! " - " ! # + @ B "  , " ! " " * ) " * + @ A ? + ) 4 " )5 + E 4 ) - * + @ B "  =I '  , ( ! " 5 ? + ! " * + @ A " �  ) ( * ? + ) +  , ( $ " , B '  0 ' ( " 3 = > $ � # ! ) 4 " ) , # � "  " - " " * ! B " # ( ) " # A ) ! � � # ' '  ! " B � � # 5 + @ ! " B '  ! " - " ! # + @ B "  " "  , # � "  ( ) # � � A B '  5 " B "  . " ) " # - # " " ! ' '  ) " * " , , "  = J %) $ " " . " ) " # ? + ) 4 " ) � % "  - ' # " B � " ) % ' ! $ � # ! ) " "  - � . "  ( +  , " * � % ! " % " # E " " * , # "  (, " # " ' * + ( " " # ! =1 " $ " ( ) A '  ) B '  4 " ) , " - + " ! K $ ' ' # +  ! " ) � " A � . ( ) $ �  +  , - � ? $ . � , " * + @ A + ( K $ � # ! )  + " ) +  ! + )- " ( ) " . . +  , ( % * '  . " " , "  � . "  = L " * $ � # ! ) � % ! " ) � " A � . ( ) + , " $ �  +  , - � ? $ , " '  ) + E + % " " # !! � � # +  ! + ) - " ( ) " . . +  , ( % * '  " "  +  $ ' ' # ) ( " . + * + " ? 5 �  " # +  , ) � " ) " % ' ( ( "  K # " A "  +  ,4 � ? ! "  ! " . " ) ! " ' '  ) " 4 � ? ! "  ' 0 ( ) '  ! "  B '  B " # ( E 4 + * * "  ! " - " ! # + @ B "  K B ' # + M # "  ! B '  ! " # ) + ,) � ) ! # + " 4 �  ! " # ! . " ) " # K ) � ) , " B � " * + , " - " ( ) " . . +  , "  =1 " 4 ? + ! + , " . + * + " ? E ' ) " , � # + " B '  - " ( ) ' '  ! " - " ! # + @ B "  $ � # ! ) ! ' ' # - + @ , " # " ( % " E ) " " # ! =N O P Q R S T S O U V W X X W Y Z [ \ ] ^ ^ _ ^ ] ` _ a ` b c ] ^ a b ` d e f g h i j k l m n o n o ] p d q ` r s t u v w x y z { | } ~ � � | � � �� _ � ` d � d bC  4 " ) A ' ! " # B '  ! + ) $ " ) ) " * + @ A B � � # � B " # * " , + ( � B " # 4 " ) B � � # �  ) $ " # % - " ( ) " . . +  , ( % * '  � B " # * " ,, " B � " # ! . " ) ! " % # � B +  E + " � � � # ! � / � * * '  ! "  4 " ) / � � , 4 " " . # ' ' ! ( E 4 ' % B '  � + @  * '  ! = & � � # ! "% # � B +  E + " , " " 0 ) 4 " ) - " ( ) " . . +  , ( % * '  K � % "  A " * " # " ! ' E ) + �  " * " � % . " # A +  , "  � B " # ! "% * '  ) � " * + E 4 ) +  ,  ' K , " "  ' '  * " + ! +  , ) � ) " "  +  4 � ? ! " * + @ A " # " ' E ) + " =1 " # " ' E ) + " B '  4 " ) / � � , 4 " " . # ' ' ! ( E 4 ' % B '  � + @  * '  ! 4 " " 0 ) , " * " + ! ) � ) 4 " ) � %  " . "  B '  F 4 " )' '  ! + ) - " ( ) " . . +  , ( % * '  ) � " ) " # " A "  "  ! " " * B '  G ! " ) � " A � . ( ) + , " E "  ) # ' * " $ ' ) " # % ' # ) + @) ? ( ( "  4 " ) - " � � , ! " ) � " A � . ( ) + , " $ � �  , " - + " ! "  4 " ) - " ! # + @ B "  ) " # # " +  +  ! + )- " ( ) " . . +  , ( % * '  =J � A + ( " "  # " ( " # B " # +  , B � � # " � ) # ' $ ' ) " # - " # , +  , +  4 " ) 5 ? + ! � � ( ) " * + @ A ! " " * B '  4 " ) % * '  , " - + " ! ' ' ( ) ! " � % � � # * ' '  � % , "  � . "  =/ " ) / � � , 4 " " . # ' ' ! ( E 4 ' % B '  � + @  * '  ! 4 " " 0 ) B " # B � * , "  ( " "  % � ( + ) + " 0 $ ' ) " # ' ! B + " ( , " , " B "  � % 4 " ) - " ( ) " . . +  , ( % * '  =� � � � � � � � �/ " ) �  ) $ " # % - " ( * ? + ) ) � ) B ' ( ) ( ) " * * +  , + ( � % > � ' % # + * > � 3 � - " A "  ! , " . ' ' A ) "  4 " " 0 ) . " ) ! "! ' ' # � % - " ) # " A A +  , 4 " - - "  ! " ( ) ? A A "  B '  ' 0 > � ' % # + * > � 3 � , " ! ? # "  ! " 5 " ( $ " A "  ) " # B + ( + "� � � � � � � � C  ! " 5 " % " # + � ! " + ( , " "  5 + "  ( $ + @ 5 " � % 4 " ) �  ) $ " # % - " ( ) " . . +  , ( % * '  +  , " ! + "  ! =� ' B ' ( ) ( ) " * * +  , B '  4 " ) - " ( ) " . . +  , ( % * '  ! � � # ! " # ' ' ! $ � # ! ) 4 " ) B ' ( ) , " ( ) " * ! " % * '  ) " #+  5 ' , " , " * " , ! =� ' ! " ) " # +  5 ' , " * " , , +  , + ( 4 " ) % * '  B '  A # ' E 4 ) K ) "  5 + @ - " # � " % $ � # ! ) +  , " ( ) " * ! = � * ( ) " , "  4 " )% * '  $ " * - " # � " % $ � # ! ) +  , " ( ) " * ! K . ' ' #  + " ) - +   "  ! " - " # � " % ( ) " # . + @  " "  B " # 5 � " A � .B � � # * � % + , " B � � # 5 + "  +  , - + @ ! " � ' ' ! B '  � ) ' ) " + ( , " ! ' '  K ) # " " ! ) 4 " ) % * '  ! + # " E )  ' ! "- " # � " % ( ) " # . + @  +  $ " # A +  , =� � � � �   ¡ ¢ � £ ¤ ¥ � ¢ ¦ §� # ) + A " * � = 3 > * + ! 3 L # � - " % ' ' * ) ! ' ) ! " , " . " "  ) " # ' ' ! " "  " � % * � + ) ' ) + " % * '  B ' ( ) ( ) " * ) B � � #, # �  ! "  $ ' ' # � % " "  - + @ ' * , " . "  " . ' ' ) # " , " * B '  - " ( ) ? ? # ' '  , " $ " 5 "  - � ? $ % * '  + (B � � # , "  � . "  = C  B " # B � * , � % ' # ) + A " * � = 3 > * + ! 3 $ � # ! ) +  ' # ) + A " * � = 3 > * + ! > L # � - " % ' ' * ! ! ' ) ! ", " . " "  ) " # ' ' ! , " "  " � % * � + ) ' ) + " % * '  B ' ( ) ( ) " * ) ' * ( 4 " ) B " # 4 ' ' * B '  A � ( ) "  '  ! " # ( 5 +  ( + (¨ © ª « © ¬ © ª ­ ® & � � # ! + ) - " ( ) " . . +  , ( % * '  , " * ! ) ! ' ) 4 " ) A � ( ) "  B " # 4 ' ' * '  ! " # ( 5 +  ( B " # 5 " A " # ! + ( K



¯ ° ± ² ³ ´ ² ³ µ¶ · ¸ ¹ º ² ¸ » ¼ ½ ¾ ½ ¾ ¿ À À Á Â Ã Ä ¿ ½ ¾ ¿ Å Å Á Â Ã ½ Æ À ¼ Â Ç È È É Ê Ê È Ë Æ Ì ¿ Í Ë ¿ ½ Á Ê ¿ Â ¾ Î ¿ Ï ¿ Ë Ð Á ¿ Â Á Â ÃÑ Â ¼ Å ¿ À Á Ò Ó Ê È È Ë Å Á Ê Ê ¿ À Ô ¼ Â Ã Ë È Â Ê Õ Á ¾ Ã Á É ¾ ¿ Ö Ã Ë È Â Ê Ë Õ Á À Ê È È Ë Ê ¿ Ã ¿ Å ¿ ¿ Â ¾ ¿ × Ç ¿ ¾ È Æ ½ ¾ ¿ À À ¿ Â Ô ¼ Â ¿ ¿ Â¿ Ø Æ À È Á ¾ ¼ ¾ Á ¿ Æ À ¼ Â Á ½ È Å Ê Á ¿ Ë ¿ Ê ¿ Â Â Á ¿ ¾ Â È Ê Á Ã ×Ù Ú Û Ú Ü Ý Þ Þ ß à á á ß à Û ß Þ â ã ä á á ß Ý Û å Ú æ ç èé Æ Ã Ë È Â Ê Ô ¼ Â Ê ¿ ê Ë È ½ ¾ ¿ À ¾ Ê ¿ Ã ¿ Å ¿ ¿ Â ¾ ¿ Ë ¼ ¼ Ê Ï ¿ ¾ Ä ¿ ½ ¾ ¿ Å Å Á Â Ã ½ Æ À ¼ Â Ô ¼ ½ ¾ ×Ì ¿ ë ¿ ¾ Ï È Õ Ê ¿ Ë ì Õ Á Å ¾ ¿ À Á Ò Ó ¿ é Ë Ê ¿ Â Á Â Ã Á ½ Â ¼ Å ¿ Â ½ Ï ¿ ¾ í È À À ¿ Ã ¿ Ô ¿ Ë ¼ Â ¾ ë È È Ë Ê ¿ À Á Ò Ó Ô È È Ë Ï ¿ ¾È Æ ½ ¾ ¿ À À ¿ Â Ô ¼ Â Ï ¿ ¾ Ä ¿ ½ ¾ ¿ Å Å Á Â Ã ½ Æ À ¼ Â × Ì È È Ë È Â ½ í È À À ¿ Ã ¿ ¾ ¿ Å ¼ í Ï ¾ Á Ã ¿ Â Ï ¿ ¾ Ô ¿ Ë Ê ¿ Ë Â È È Ê Ð ¼ Ó ¿ À Á Ò Ó ¿¾ ¿ Ô ¿ Ë Ë Á í Ï ¾ ¿ Â î Ð Á Ò Â ë Á Ò Ä ¿ Ô È ¿ Ã Ê È Æ ¾ ¿ ¾ Ë ¿ Ê ¿ Â Á Â ¿ ¿ Â ¿ Ô ¿ Â ¾ Õ ¿ À ¿ Ä ¿ Ë È ¿ Æ ½ Æ Ë È í ¿ Ê Õ Ë ¿ Ä Á Ò Ê ¿ ì ¼ ¼ ÊÔ ¼ Â ï ¾ ¼ ¾ ¿ ×Ù Þ â â Û Û ß Û â ð á Û ñ Þ å Ý Û ß Þ Þ Ý á à Û ß Ý Û à á á ß ã ò Þ â ò ä á ß Ý Û â ò Û ó â ô á ß õ Û Û ß Ý èö ¿ ¾ Ê ¿ Ô ¼ ½ ¾ ½ ¾ ¿ À À Á Â Ã Ô ¼ Â Ï ¿ ¾ Ä ¿ ½ ¾ ¿ Å Å Á Â Ã ½ Æ À ¼ Â Á ½ Ï ¿ ¾ Æ À ¼ Â ¼ É Ã ¿ Ë È Â Ê × ê ¿ À ½ ¾ ¼ ¼ ¾ Â È Ã Ê ¿Å È Ã ¿ À Á Ò Ó Ï ¿ Á Ê È Æ ¿ Â Ô ¼ Â Ä ¿ Ë È ¿ Æ Ä Á Ò Ê ¿ ì ¼ ¼ Ê Ô ¼ Â ï ¾ ¼ ¾ ¿ × Ì ¿ Ë ¼ ¼ Ê Ð ¼ À Á Â Ó ¿ Â Â Á ½ ë È Ë Ê ¿ Â Ã ¿ ½ ¾ ¿ À ÊÔ ¼ Â Ê ¿ Õ Á ¾ ½ Æ Ë ¼ ¼ Ó Ô ¼ Â Ê ¿ ì ¼ ¼ Ê Ô ¼ Â ï ¾ ¼ ¾ ¿ Á Â ¿ ¿ Â ¿ Ô ¿ Â ¾ Õ ¿ À ¿ Ä ¿ Ë È ¿ Æ ½ Æ Ë È í ¿ Ê Õ Ë ¿ ×÷ ø ù ú û ü û ý ø ú û þ þ ÿ ü � � � � ÿ û ü ø ú û þÌ ¿ Æ ¼ Ë Ó Å ¼ Â ¼ Ã ¿ Å ¿ Â ¾ Ô ¿ Ë ¿ Â Á Ã Á Â Ã Ì ¿ Í Ë ¿ ½ Á Ê ¿ Â ¾ Á ½ È Ô ¿ Ë Ï ¿ ¾ Æ À ¼ Â Ã ¿ � Â É È Ë Å ¿ ¿ Ë Ê î ¿ Ô ¿ Â ¼ À ½ ï � Ì � ×� ¿ Ó ¿ Â Ê Å ¼ Ó Á Â Ã î Æ Õ Ä À Á í ¼ ¾ Á ¿ ¿ Â ¾ ¿ Ë Á Â Ð ¼ Ã ¿ À ¿ Ã Ã Á Â Ã Ô ¼ Â Ï ¿ ¾ Ô ¼ ½ ¾ Ã ¿ ½ ¾ ¿ À Ê ¿ Ä ¿ ½ ¾ ¿ Å Å Á Â Ã ½ Æ À ¼ Â Ð Õ À À ¿ ÂÈ Æ Ê ¿ ë ¿ ¾ ¾ ¿ À Á Ò Ó Ô È È Ë Ã ¿ ½ í Ï Ë ¿ Ô ¿ Â ë Á Ò Ð ¿ Æ À ¼ ¼ ¾ ½ Ô Á Â Ê ¿ Â ×� � 	 ÿ 
 þ ù ú þ � þ ÿ û ÿ �Ç È È Ã ¼ í Ï ¾ ¿ Â Ê îÄ Õ Ë Ã ¿ Å ¿ ¿ ½ ¾ ¿ Ë ¿ Â ë ¿ ¾ Ï È Õ Ê ¿ Ë ½ Ô ¼ Â Ê ¿ Ã ¿ Å ¿ ¿ Â ¾ ¿ Ç ¼ ¼ Ë À ¿ Å Å ¿ Ë Å ¿ ¿ Ë î

 � � ¸ � ¹ ² � ° � �� Í À ¼ Â ½ ¾ Õ Ó Ó ¿ Â Ä ¿ ½ ¾ ¿ Å Å Á Â Ã ½ Æ À ¼ Â Ç È È É Ê Ê È Ë Æ Ì ¿ Í Ë ¿ ½ Á Ê ¿ Â ¾ Î ¿ Ï ¿ Ë Ð Á ¿ Â Á Â Ã � Ô ¿ Ë Ä ¿ ¿ À Ê Á Â Ã îË ¿ Ã ¿ À ½ ¿ Â ¾ È ¿ À Á í Ï ¾ Á Â Ã �


	raadsbesluit
	raadsvoorstel Hoofddorp De President 1e herziening_ondertekend

